Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

C.G.0O3.155.94210001-37
Rua Taricredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos uns de é pública que o
Presente ato foi publicado no Diãno OtaaJ Eletrônico de
Glória de Dourados DOEM -
Data. _____ 	__________

Edição:___________ 	Ano____________

Karol
Supr & - 	:eïurisrno

PORTARIA N.° 047/2024 - DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024

Concede Férias à Servidores, e dá outras providências..

-- 	ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE
GLORIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuições, e de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de
28 de março de 1990, etc....

RESOLVE:

Art. 1°- 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos
Servidores relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria.

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou
afixação, revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados-MS, em 28 de fevereiro
de 2024.

ARISTEU IRIRÁ NANTES
Prefeito Municipal

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

C.G.0O3.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, si n0  - CEAD - CEP 7973 0-000

ANEXO 1

PORTARIA N.° 047/2024 - DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

Adrielie Alves Minante Auxiliar de OdontologialAXO 19/02/2024 à 19/03/2024
Aparecida Luciane Pinhel Gari/GAR 15/01/2024 à 03/02/2024
Bruno da Silva Santos Supervisor de Esportes e Lazer/DAS-5 01/02/2024 à 01/03/2024
Cintia Cervantes do Prado Supervisor de Assistência Comunitária/DAS-

5
26/02/2024 à 06/03/2024

Daiane Cristina da Silva Gerente de Programas Federais, Estaduais e
Controle de Convênios/ DAS-4

11/03/2024 à 25/03/2024

Danilo Peixoto Ferencz Analista de Tributos/ATR 04/03/2024 à 18/03/2024
Dionatan Vita da Costa Operador de Máquinas/OPM 15/02/2023 à 29/02/2024
Emi 	Elizabete 	Togura
Nakano

Enfermeiro/ENF 19/02/2024 à 04/03/2024

Gilson Duarte de Souza Secretário da Junta do Serviço Militar/ DAS-5 17/02/2024 à 05/03/2024
Lucimar Maria da Silva de
Oliveira

Merendeira/MRD 19/02/2024 à 09/03/2024

Luiz Carlos Viera dos Santos Trabalhador BraçalJTRB 19/02/2024 à 19/03/2024
Luiz 	Henrique 	Pinheiro
Miguel

Motorista/MOT 19/02/2024 à 19/03/2024

Magner Ribeiro de Paula Secretário 	Municipal 	de 	Desenvolvimento
Sustentável/DAS- 1

31/01/2024 à 14/02/2024

Mirele 	Aparecida 	N.
Servantes Reginato

Agente Administrativo/AGI) 31/01/2024 à 09/02/2024
25/03/2024 à 03/04/2024

Pedro Gomes Xavier TratoristalTRT 19/02/2024 à 19/03/2024
Sergio Higino dos Santos Coordenador de Defesa Civil/DAS-3 01/03/2024 à 15/03/2024
Sidiney Thomaz Neto

1

Coordenador 	de 	Controle 	de 	Máquinas,
Equipamentos e Frotas/DAS-3

15/02/2024 à 29/02/2024

Vitória Bispo dos Santos Supervisor de Programas Municipais/DAS-5 04/03/2024 à 13/03/2024
Thayse Grasielli Lourenço Agente de Combate a Endemias/ACE 15/02/2024 à 01/03/2024

11